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부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인구일자리과 15,526,816 12,775,133 2,751,683

국 1,540,807 1,412,154 128,653

균 1,266,236 1,018,346 247,890

도 2,587,823 2,186,722 401,101

시 10,131,950 8,157,911 1,974,039

일자리 창출(사회복지/노동) 10,501,367 8,575,693 1,925,674

국 1,390,407 1,311,754 78,653

균 487,036 200,000 287,036

도 1,935,411 1,576,218 359,193

시 6,688,513 5,487,721 1,200,792

공공분야 일자리 제공 10,501,367 8,575,693 1,925,674

국 1,390,407 1,311,754 78,653

균 487,036 200,000 287,036

도 1,935,411 1,576,218 359,193

시 6,688,513 5,487,721 1,200,792

지역공동체 일자리사업 324,072 400,000 △75,928

균 162,036 200,000 △37,964

도 32,407 40,000 △7,593

시 129,629 160,000 △30,371

101 인건비 317,092 393,020 △75,928

균 158,546 196,510 △37,964

도 31,709 39,302 △7,593

시 126,837 157,208 △30,371

04 기간제근로자등보수 317,092 393,020 △75,928

○ 지역공동체 일자리사업 참여자 317,092 393,020 △75,928

ㅇ 단순노무(65세 미만) 218,574 315,718 △97,144

－ 인부임 160,884 232,388 △71,504경정 160,884,000원

균 80,442 116,194 △35,752

도 16,089 23,239 △7,150

시 64,353 92,955 △28,602

－ 주휴수당(16), 연차수당(4)

39,240 56,680 △17,440경정 39,240,000원

균 19,620 28,340 △8,720

도 3,924 5,668 △1,744

시 15,696 22,672 △6,976

－ 간식비 18,450 26,650 △8,200경정 18,450,000원

균 9,225 13,325 △4,100

도 1,845 2,665 △820

시 7,380 10,660 △3,280

ㅇ 사회보험료 52,343 31,127 21,216경정 52,343,000원

균 26,171 15,563 10,608

도 5,233 3,112 2,121

시 20,939 12,452 8,487

전남 청년 근속장려금 410,000 513,000 △103,000

도 164,000 256,500 △92,500

시 246,000 256,500 △10,500

307 민간이전 410,000 513,000 △103,000

도 164,000 256,500 △92,500



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 246,000 256,500 △10,500

02 민간경상사업보조 410,000 513,000 △103,000

○ 청년 근속장려금 410,000 513,000 △103,000경정 410,000,000원

도 164,000 256,500 △92,500

시 246,000 256,500 △10,500

전남형 4050 희망 일자리장려금 지원사업 40,000 63,500 △23,500

도 16,000 31,750 △15,750

시 24,000 31,750 △7,750

307 민간이전 40,000 63,500 △23,500

도 16,000 31,750 △15,750

시 24,000 31,750 △7,750

02 민간경상사업보조 40,000 63,500 △23,500

○ 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원(2020)

0 15,500 △15,500경정 0원

도 0 7,750 △7,750

시 0 7,750 △7,750

○ 전남형 4050 희망 일자리장려금 지원(2021)

40,000 48,000 △8,000경정 40,000,000원

도 16,000 24,000 △8,000

시 24,000 24,000 0

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 415,000 0 415,000

균 325,000 0 325,000

시 90,000 0 90,000

307 민간이전 415,000 0 415,000

균 325,000 0 325,000

시 90,000 0 90,000

02 민간경상사업보조 415,000 0 415,000

○ 지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업 415,000 0 415,000

ㅇ 스마트 ICT 공정제어 전문인력 양성 일자

리 잡고(JOB GO)! 프로젝트 200,000 0 200,000

200,000,000원 * 1식

균 145,000 0 145,000

시 55,000 0 55,000

ㅇ 여수형 중소기업 인력양성 일자리 잡아유(

job are you)! 프로젝트 70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

균 70,000 0 70,000

ㅇ 맞춤형 전문 운수종사자(시내버스) 양성사

업[예산성립전사용 포함] 145,000 0 145,000

145,000,000원 * 1식

균 110,000 0 110,000

시 35,000 0 35,000

지역주도형 청년일자리사업(전남 청년 마을로 프로젝

트)

1,384,183 829,090 555,093

국 153,675 354,209 △200,534

도 358,192 237,441 120,751

시 872,316 237,440 634,876

308 자치단체등이전 1,384,183 829,090 555,093

국 153,675 354,209 △200,534



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 358,192 237,441 120,751

시 872,316 237,440 634,876

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,384,183 829,090 555,093

○ 전남 청년 마을로 프로젝트

1,257,460 829,090 428,370경정 1,257,460,000원

국 153,675 354,209 △200,534

도 358,192 237,441 120,751

시 745,593 237,440 508,153

○ 전남 청년 마을로 프로젝트('20년 사용 잔액

) 126,723 0 126,723126,723,000원 * 1식

청년 취업자 주거비 지원 사업 99,600 200,400 △100,800

도 39,840 60,120 △20,280

시 59,760 140,280 △80,520

301 일반보전금 99,600 200,400 △100,800

도 39,840 60,120 △20,280

시 59,760 140,280 △80,520

12 기타보상금 99,600 200,400 △100,800

○ 청년 취업자 주거비 지원

99,600 200,400 △100,800경정 99,600,000원

도 39,840 60,120 △20,280

시 59,760 140,280 △80,520

지역주도형 청년일자리사업(청년 창직전문가 양성 사

업)

422,400 422,400 0

국 165,000 165,000 0

도 102,960 128,700 △25,740

시 154,440 128,700 25,740

308 자치단체등이전 422,400 422,400 0

국 165,000 165,000 0

도 102,960 128,700 △25,740

시 154,440 128,700 25,740

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 422,400 422,400 0

○ 청년 창직전문가 양성사업

422,400 422,400 0경정 422,400,000원

국 165,000 165,000 0

도 102,960 128,700 △25,740

시 154,440 128,700 25,740

지역주도형 청년일자리사업(전남 청년 농수산 유통활

동가 육성사업)

107,191 102,325 4,866

국 28,966 39,420 △10,454

도 31,290 31,453 △163

시 46,935 31,452 15,483

308 자치단체등이전 107,191 102,325 4,866

국 28,966 39,420 △10,454

도 31,290 31,453 △163

시 46,935 31,452 15,483

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 107,191 102,325 4,866

○ 전남 청년 농수산 유통활동가 육성 사업

107,191 102,325 4,866경정 107,191,000원



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 28,966 39,420 △10,454

도 31,290 31,453 △163

시 46,935 31,452 15,483

일자리 우수기업 고용환경개선 자금지원 20,000 0 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

○ 2020년 일자리 우수기업 고용환경개선 자금

지원(2020년 도비) 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

지역주도형 청년일자리사업(청년 job 매칭프로젝트-

취업지원 희망 사다리)

37,000 133,500 △96,500

국 11,000 59,250 △48,250

시 26,000 74,250 △48,250

307 민간이전 37,000 133,500 △96,500

국 11,000 59,250 △48,250

시 26,000 74,250 △48,250

02 민간경상사업보조 37,000 133,500 △96,500

○ 청년 job 매칭프로젝트-취업지원 희망 사다

리 37,000 133,500 △96,500경정 37,000,000원

국 11,000 59,250 △48,250

시 26,000 74,250 △48,250

청년 부동산 중개보수 지원사업 0 16,800 △16,800

도 0 5,040 △5,040

시 0 11,760 △11,760

301 일반보전금 0 16,800 △16,800

도 0 5,040 △5,040

시 0 11,760 △11,760

12 기타보상금 0 16,800 △16,800

○ 청년 부동산 중개보수 지원 사업 0 16,800 △16,800경정 0원

도 0 5,040 △5,040

시 0 11,760 △11,760

지역방역 일자리 사업 114,000 270,000 △156,000

국 57,000 135,000 △78,000

도 0 27,000 △27,000

시 57,000 108,000 △51,000

101 인건비 108,320 260,120 △151,800

국 54,160 130,060 △75,900

도 0 26,012 △26,012

시 54,160 104,048 △49,888

04 기간제근로자등보수 108,320 260,120 △151,800

○ 지역방역 일자리 참여 108,320 260,120 △151,800

ㅇ 인부임 71,504 164,460 △92,956경정 71,504,000원

국 35,752 82,230 △46,478

도 0 16,446 △16,446

시 35,752 65,784 △30,032

ㅇ 주휴수당(16일), 연차수당(4일)

17,440 40,112 △22,672경정 17,440,000원

국 8,720 20,056 △11,336



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 4,011 △4,011

시 8,720 16,045 △7,325

ㅇ 간식비 8,200 18,860 △10,660경정 8,200,000원

국 4,100 9,430 △5,330

도 0 1,886 △1,886

시 4,100 7,544 △3,444

ㅇ 사회보험료 11,176 36,688 △25,512경정 11,176,000원

국 5,588 18,344 △12,756

도 0 3,669 △3,669

시 5,588 14,675 △9,087

201 일반운영비 5,680 5,680 0

국 2,840 2,840 0

도 0 568 △568

시 2,840 2,272 568

01 사무관리비 5,680 5,680 0

○ 일반수용비 5,200 5,200 0

ㅇ 지역방역 일자리사업 추진 소모품 등

4,000 4,000 0경정 4,000,000원

국 2,000 2,000 0

도 0 400 △400

시 2,000 1,600 400

ㅇ 홍보 및 안전교육(현수막, 입간판 등)

1,200 1,200 0경정 1,200,000원

국 600 600 0

도 0 120 △120

시 600 480 120

○ 급량비 480 480 0

ㅇ 지역방역일자리 업무추진 특근급식비

480 480 0경정 480,000원

국 240 240 0

도 0 48 △48

시 240 192 48

206 재료비 0 4,200 △4,200

국 0 2,100 △2,100

도 0 420 △420

시 0 1,680 △1,680

01 재료비 0 4,200 △4,200

○ 지역방역 일자리 사업 추진 재료비

0 4,200 △4,200경정 0원

국 0 2,100 △2,100

도 0 420 △420

시 0 1,680 △1,680

청년 재직자 내일채움 공제 가입장려금 지원사업 0 86,400 △86,400

도 0 25,920 △25,920

시 0 60,480 △60,480

308 자치단체등이전 0 86,400 △86,400

도 0 25,920 △25,920

시 0 60,480 △60,480

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 86,400 △86,400



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청년 재직자 내일채움공제 가입장려금 지원

사업 0 86,400 △86,400경정 0원

도 0 25,920 △25,920

시 0 60,480 △60,480

지역주도형 청년일자리사업(스마트제조+유망기업 2.0

프로젝트)

462,054 0 462,054

국 60,500 0 60,500

도 160,622 0 160,622

시 240,932 0 240,932

308 자치단체등이전 462,054 0 462,054

국 60,500 0 60,500

도 160,622 0 160,622

시 240,932 0 240,932

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 462,054 0 462,054

○ 스마트제도+유망기업 2.0 프로젝트

462,054 0 462,054462,054,000원 * 1식

국 60,500 0 60,500

도 160,622 0 160,622

시 240,932 0 240,932

지역주도형 청년일자리사업(에너지신산업성장 플랫폼

e-뉴딜 일자리)

58,410 0 58,410

국 8,834 0 8,834

도 19,831 0 19,831

시 29,745 0 29,745

308 자치단체등이전 58,410 0 58,410

국 8,834 0 8,834

도 19,831 0 19,831

시 29,745 0 29,745

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 58,410 0 58,410

○ 에너지신산업성장 플랫폼 e-뉴딜 일자리

58,410 0 58,41058,410,000원 * 1식

국 8,834 0 8,834

도 19,831 0 19,831

시 29,745 0 29,745

지역주도형 청년일자리사업(그린뉴딜 G·P·S 프로젝

트)

60,566 0 60,566

국 5,638 0 5,638

도 21,971 0 21,971

시 32,957 0 32,957

308 자치단체등이전 60,566 0 60,566

국 5,638 0 5,638

도 21,971 0 21,971

시 32,957 0 32,957

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,566 0 60,566

○ 그린뉴딜 G.P.S 프로젝트

60,566 0 60,56660,566,000원 * 1식

국 5,638 0 5,638

도 21,971 0 21,971

시 32,957 0 32,957



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역주도형 청년일자리사업(전남형 크리머스 마케터

지원 일자리)

795,495 0 795,495

국 284,845 0 284,845

도 204,260 0 204,260

시 306,390 0 306,390

308 자치단체등이전 795,495 0 795,495

국 284,845 0 284,845

도 204,260 0 204,260

시 306,390 0 306,390

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 795,495 0 795,495

○ 전남형 크리머스 마케터 지원 일자리

795,495 0 795,495795,495,000원 * 1식

국 284,845 0 284,845

도 204,260 0 204,260

시 306,390 0 306,390

지역주도형 청년일자리사업(블루잡 Blue job 청년 뉴

딜로 프로젝트)

152,438 0 152,438

국 56,074 0 56,074

도 38,544 0 38,544

시 57,820 0 57,820

308 자치단체등이전 152,438 0 152,438

국 56,074 0 56,074

도 38,544 0 38,544

시 57,820 0 57,820

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 152,438 0 152,438

○ 블루잡 Blue job 청년 뉴딜로 프로젝트

152,438 0 152,438152,438,000원 * 1식

국 56,074 0 56,074

도 38,544 0 38,544

시 57,820 0 57,820

지역인재채용 목표관리제 추진사업 16,680 0 16,680

301 일반보전금 16,680 0 16,680

12 기타보상금 16,680 0 16,680

○ 지역인재채용 목표관리제 추진사업(2020년

도비) 16,680 0 16,68016,680,000원 * 1식

청년지원센터 심리상담운영 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

201 일반운영비 10,400 0 10,400

도 3,120 0 3,120

시 7,280 0 7,280

01 사무관리비 10,400 0 10,400

○ 일반수용비 10,400 0 10,400

ㅇ 청년지원센터 심리상담 운영 및 홍보비

10,400 0 10,40010,400,000원 * 1식

도 3,120 0 3,120

시 7,280 0 7,280



부서: 인구일자리과

정책: 일자리 창출(사회복지/노동)

단위: 공공분야 일자리 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 13,600 0 13,600

도 4,080 0 4,080

시 9,520 0 9,520

12 기타보상금 13,600 0 13,600

○ 청년지원센터 심리상담 강사료

13,600 0 13,60013,600,000원 * 1식

도 4,080 0 4,080

시 9,520 0 9,520

청년지원센터 활성화 프로그램 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○ 일반수용비 3,000 0 3,000

ㅇ 청년지원센터 홍보비 3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

301 일반보전금 17,000 0 17,000

도 5,100 0 5,100

시 11,900 0 11,900

12 기타보상금 17,000 0 17,000

○ 온라인 직무멘토링 8,000 0 8,000200,000원 * 20명 * 2회

도 2,400 0 2,400

시 5,600 0 5,600

○ NCS 온라인 교육 3,000 0 3,000150,000원 * 20명

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

○ 청년 Blank (청년 사회생활 능력 향상 교육)

6,000 0 6,0001,500,000원 * 4회

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

사회적경제 활성화(사회복지/노동) 1,856,320 1,837,584 18,736

국 150,400 100,400 50,000

균 779,200 818,346 △39,146

도 199,960 194,194 5,766

시 726,760 724,644 2,116

사회적경제 기업 육성 1,856,320 1,837,584 18,736

국 150,400 100,400 50,000

균 779,200 818,346 △39,146

도 199,960 194,194 5,766

시 726,760 724,644 2,116

사회적기업 일자리창출사업 953,880 1,006,144 △52,264

균 715,440 754,586 △39,146

도 47,676 50,310 △2,634

시 190,764 201,248 △10,484



부서: 인구일자리과

정책: 사회적경제 활성화(사회복지/노동)

단위: 사회적경제 기업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 953,880 1,006,144 △52,264

균 715,440 754,586 △39,146

도 47,676 50,310 △2,634

시 190,764 201,248 △10,484

02 민간경상사업보조 953,880 1,006,144 △52,264

○ 사회적기업 일자리 창출

953,880 1,006,144 △52,264경정 953,880,000원

균 715,440 754,586 △39,146

도 47,676 50,310 △2,634

시 190,764 201,248 △10,484

여수형 사회적기업가 육성사업 71,000 0 71,000

국 50,000 0 50,000

도 8,400 0 8,400

시 12,600 0 12,600

307 민간이전 71,000 0 71,000

국 50,000 0 50,000

도 8,400 0 8,400

시 12,600 0 12,600

02 민간경상사업보조 71,000 0 71,000

○ 여수형 사회적기업가 육성사업

71,000 0 71,00071,000,000원 * 1식

국 50,000 0 50,000

도 8,400 0 8,400

시 12,600 0 12,600

인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정) 2,951,720 2,293,460 658,260

도 452,452 416,310 36,142

시 2,499,268 1,877,150 622,118

시책사업 개발 및 지원 2,951,720 2,293,460 658,260

도 452,452 416,310 36,142

시 2,499,268 1,877,150 622,118

인구증가 시책 추진 1,248,900 848,900 400,000

301 일반보전금 1,202,500 802,500 400,000

12 기타보상금 1,202,500 802,500 400,000

○ 인구시책 추진 전입지원금 지급

1,200,000 800,000 400,000경정 1,200,000,000원

여수에서 한 달 살아보기 프로그램 운영 32,940 11,940 21,000

201 일반운영비 21,000 0 21,000

01 사무관리비 21,000 0 21,000

○ 숙소 임차비 21,000 0 21,00050,000원 * 30가구 * 14일

신혼부부 · 다자녀 가정 보금자리 지원 321,880 232,620 89,260

도 153,052 116,310 36,742

시 168,828 116,310 52,518

307 민간이전 321,880 232,620 89,260

도 153,052 116,310 36,742

시 168,828 116,310 52,518



부서: 인구일자리과

정책: 인구유입 활성화(일반공공행정/일반행정)

단위: 시책사업 개발 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

08 이차보전금 321,880 232,620 89,260

○ 신혼부부ㆍ다자녀가정 보금자리 지원사업

321,880 232,620 89,260경정 321,880,000원

도 153,052 116,310 36,742

시 168,828 116,310 52,518

신혼부부 주택 전세자금 대출이자 지원사업 350,000 200,000 150,000

307 민간이전 350,000 200,000 150,000

08 이차보전금 350,000 200,000 150,000

○ 신혼부부 주택 전세자금 대출이자 지원

350,000 200,000 150,000경정 350,000,000원

청년부부 결혼축하금 지원 998,000 1,000,000 △2,000

도 299,400 300,000 △600

시 698,600 700,000 △1,400

301 일반보전금 998,000 1,000,000 △2,000

도 299,400 300,000 △600

시 698,600 700,000 △1,400

12 기타보상금 998,000 1,000,000 △2,000

○ 청년부부 결혼축하금 지원

998,000 1,000,000 △2,000경정 998,000,000원

도 299,400 300,000 △600

시 698,600 700,000 △1,400

행정운영경비(인구일자리과)(기타/기타) 75,113 68,396 6,717

인력운영비 26,859 20,142 6,717

인력운영비 26,859 20,142 6,717

101 인건비 26,859 20,142 6,717

03 무기계약근로자보수 26,859 20,142 6,717

○ 시간외근무수당 19,779 13,062 6,717

ㅇ <가>직군 19,779 13,062 6,717경정 19,779,000원

재무활동(인구일자리과)(사회복지/노동) 142,296 0 142,296

보전지출 142,296 0 142,296

보전지출 142,296 0 142,296

802 반환금기타 142,296 0 142,296

01 국고보조금반환금 130,898 0 130,898

○ 2020년 코로나19 지역고용대응 등 특별지원

사업 이자 443 0 443

○ 2019년 사회적기업 일자리창출사업 114,148 0 114,148

ㅇ 사용 잔액 112,924 0 112,924

ㅇ 이자 1,224 0 1,224

○ 2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업 1,534 0 1,534

ㅇ 사용 잔액 1,393 0 1,393

ㅇ 이자 141 0 141

443,000원 * 1식

112,923,280원 * 1식

1,223,260원 * 1식

1,392,610원 * 1식

140,720원 * 1식



부서: 인구일자리과

정책: 재무활동(인구일자리과)(사회복지/노동)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이

자 119 0 119

○ 2019년 사회적기업 지역특화사업 이자

98 0 98

○ 2019년 지역공동체일자리사업 14,556 0 14,556

ㅇ 사용 잔액 14,075 0 14,075

ㅇ 이자 481 0 481

118,570원 * 1식

97,230원 * 1식

14,074,800원 * 1식

480,080원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,398 0 11,398

○ 2019년 사회적기업 일자리창출사업 7,387 0 7,387

ㅇ 사용 잔액 7,305 0 7,305

ㅇ 이자 82 0 82

○ 2019년 사회적기업 사회보험료 지원사업 111 0 111

ㅇ 사용 잔액 100 0 100

ㅇ 이자 11 0 11

○ 2019년 사회적기업 사업개발비 지원사업 이

자 26 0 26

○ 2019년 사회적기업 지역특화사업 이자

14 0 14

○ 2019년 전남형 마을기업 육성사업 이자

5 0 5

○ 2019년 지역공동체 일자리사업 3,855 0 3,855

ㅇ 사용 잔액 2,631 0 2,631

ㅇ 이자 1,224 0 1,224

7,304,420원 * 1식

81,170원 * 1식

99,470원 * 1식

10,040원 * 1식

25,390원 * 1식

13,060원 * 1식

4,530원 * 1식

2,631,000원 * 1식

1,223,530원 * 1식


